
Zarządzenie Nr 59/2012

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 14 czerwca 2012 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lichnowach do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny.

Na podstawie art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.), zarządzam co następuje

§ i-
Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach upoważnia się:

1. Bożenę Gołdyńską- specjalistę pracy socjalnej

2. Grażynę Gulińską -  specjalistę pracy socjalnej

3. Annę Tańską -  pracownika socj alnego

- do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny.

§2.
Realizację zarządzenia powierza się Kierownikowi 

w Lichnowach.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

AJan Michalski



Lichnowy, dnia 11.06.2012

GOPS.452.1.2012

Pan
Jan Michalski 

Wójt Gminy Lichnowy

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach wnioskuje

0 upoważnienie zgodnie z art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny

1 systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 ze zm.) niżej wymienionych pracowników 

Ośrodka do prowadzenia postępowań z zakresu wspierania rodziny:

1. Bożena Gołdyńska -  specjalista pracy socjalnej

2. Grażyna Gulińska -  specjalista pracy socjalnej

3. Anna Tańska -  pracownik socj alny


